

GRODZISKI PÓLMARATON „SŁOWAKA” WYBIEGA W EUROPE, CZYLI JAK LICEALIŚCI PROMOWALI BIEG I GRODZISK WIELKOPOLSKI.

Grupa projektowa z grodzkiego Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego realizująca projekt Grodziski Półmaraton „Słowaka”, o którym już pisaliśmy w niedzielę 10 czerwca 2012r. promowała Grodzisk Wielkopolski i półmaraton. Licealiści dla biegaczy i ich rodzin przygotowali kilka atrakcji. Na boisku liceum na zawodników i ich rodzin młodzież przygotowała nie lada gratkę - wystawę pamiątek z poprzednich edycji biegu. Na wystawie tej można było zobaczyć min. pakiety z poprzednich pięciu grodzkich biegów, zbiór medali, plakatów i ulotek informujących w kolejnych latach o biegu. W ramach wystawy młodzież prezentował grę komputerową, promującą półmaraton oraz miasto Grodzisk Wielkopolski, którą stworzyli we współpracy z firmą komputerową Concepto. Gra budziła duże zainteresowanie biegaczy, którzy chętnie zasiadali do komputera aby spróbować swoich sił w wirtualnym biegu. W ramach wystawy można było zobaczyć również przygotowywaną przez młodzież książkę o historii Grodzkiego Półmaratonu „Słowaka” oraz wykonane przez licealistów tablice z nazwiskami dotychczasowych zwycięzców biegu w kategorii kobiet i mężczyzn. Młodzież zachęcała również biegaczy do odwiedzania strony internetowej grodzkiego biegu, na której w zakładce prowadzonej przez grupę projektową można poczytać o ich działaniach, zagrać w grę oraz zapoznać się z fragmentem ich książki.



Wystawa pamiątek z kolejnych edycji Grodzkiego Półmaratonu „Słowaka” oraz prezentacja gry komputerowej, tablic z nazwiskami zwycięzców oraz elektronicznej wersji książki stworzonej przez grupę projektową w ramach projektu „E- szkoła – Moja Wielkopolska”. (Zdjęcie pochodzi z materiałów grupy projektowej).



Wystawa pamiątek z kolejnych edycji Grodziskiego Półmaratonu „Słowaka” oraz prezentacja gry komputerowej , tablic z nazwiskami zwycięzców oraz elektronicznej wersji książki stworzonej przez grupę projektową w ramach projektu „E- szkoła – Moja Wielkopolska”. (Zdjęcie pochodzi z materiałów grupy projektowej).

Dalej młodzieży z grupy projektowej nie zabrakło również podczas biegu. Młodzież wpadła na pomysł, aby pokazać grodziszczanom, że biegać każdy może i że uprawianie sportu można doskonale łączyć z innymi dziedzinami życia i nauki, dlatego postanowili pobiec w sztafecie i wspólnymi siłami pokonać cały dystans biegu. Pomysł młodzieży grodziskiego Liceum im. Juliusza Słowackiego spotkał się z akceptacją Dyrektora Liceum i Wiceprzewodniczącego Komitetu Organizacyjnego VI Grodziskiego Półmaratonu „Słowaka” Macieja Mendla, Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego Henryka Szymańskiego, Sekretarza Gminy Grodzisk Wielkopolski i Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego VI PGNiG Grodziskiego Półmaratonu „Słowaka” Jana Kozy oraz Dyrektora Biegu Marka Małeckiego. Licealiści w specjalnie na tę okazję zaprojektowanych z pomocą firmy Fotografia. Bogaczyk koszulkach ruszyli do biegu. Warto dodać, że koszulki młodzieży ufundował Urząd Miejski w Grodzisku Wielkopolskim, który od początku wspierał materialnie i merytorycznie grupę projektową.



Projekt koszulki grupy licealistów realizujących w ramach E-szkoła –Moja Wielkopolska projekt *Grodziski Półmaraton „Słowaka” wybiega w Europę* (Zdjęcie pochodzi z materiałów grupy projektowej).

Każdy uczestnik sztafety miał do pokonania około 2 km odcinek trasy. Bieg rozpoczynała opiekun grupy Dorota Adam. Potem kolejno biegli:

Monika Stachowiak

Karmen Woźniczak

Agnieszka Sibilska

Dominika Jurga

Zuzanna Stachowiak

Mateusz Kaczmarek

Kinga Sanok

Zuzanna Słaba

Maciej Kandulski

Jędrzej Perz

Patryk Papierz

Marta Kokosińska

Na metę wprowadzała całą grupę jadąc rowerem druga z opiekunek Danuta Szymkowiak, która podczas biegu pełni funkcję Pełnomocnika Dyrektora Biegu do Spraw Wolontariatu.



Grupa realizująca projekt Grodziski Półmaraton „Słowaka” wybiega w Europę. (Zdjęcie pochodzi ze zbiorów grupy projektowej).



Członkowie grupy odbierają z rąk Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego Henryka Szymańskiego medale za pokonanie trasy Grodziskiego Półmaratonu „Słowaka”. (Zdjęcie pochodzi ze zbiorów grupy projektowej).



Grupa projektowa tuż po biegu. (Zdjęcie pochodzi ze zbiorów grupy projektowej).